
Två omlagda lån, lägre räntekostnader!
Under hösten har styrelsen lagt om två av föreningens lån och 
bundit till lägre räntor. Föreningen har även gjort en amorte-
ring. Detta resulterar i lägre belåning, en lägre räntekostnad, 
samt mindre finansiell risk.

Soprummet
För ett drygt år sedan beslutade styrelsen att på förslag från 
Stockholm Vatten och Avfall testa matavfallsåtervinning. Detta 
blev snabbt omtyckt och föreningen fick öka kapaciteten med 
ett extra kärl. Matavfallet används för att skapa biogas vilket 
bland annat driver bussar i Stockholm. 

Ett skifte i beteende hos svenskar är ökad internethandel. 
Detta blir extra påtagligt i jultider då många beställer jul-
klappar via internet. Leveranser via post och ombud resulterar 
i en stor mängd paket. För att underlätta hanteringen av den 
ökade mängden och storleken på paketen vore det bra om vi 
gemensamt kan komma ihåg att platta till kartonger, förpack-
ningar etc innan vi lägger ner dem i återvinningen. Kom även 
ihåg att skölja ur kartonger, förpackingar och behållare som 
innehållit mat.

Snöskottning
Vintern är ännu inte vit men snön kommer 
säker göra sig gällande även denna säsong. 
Låt oss gemensamt hjälpas åt med snö-
skottning och sandning. Förutom att det 
sparar på kostnader åt föreningen är det 
även en möjlighet till lite extra vardags-
motion.

Motioner till stämman senast 15 februari 2020 
Det kan kännas tidigt att börja tänka på föreningsstämman ett halvår i förväg. Men faktum är att våra 
stadgar säger att medlemmar som har förslag som man vill ha behandlade på stämman måste lämna in dem 
i tid, vilket är den 15 februari 2020. Den långa framförhållning beror på att styrelsen måste få tillräcklig tid att 
sätta sig in i ärendet. Styrelsen ger sedan sin syn på förslaget till stämman, som därefter får möjlighet att rösta 
ja eller nej. Stämman äger rum i maj eller juni 2020.

Almen
Under sommaren upptäcktes att almen 
på baksidan av fastigheten drabbats av 
almsjukan. En arborist bekräftade att 
trädet vad sjukt och behövdes tas bort. 
Detta gjordes i början av december. Arbete 
med att ersätta almen med en hängbok är 
igångsatt av en trädvårdare. Detta är en 
process som med förarbeten och prepare-
ring kommer ta en tid och vi kommer inte 
se ett nytt träd på plats förrän mot slutet 
av nästa höst.
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Hösten flög fram och plötsligt är det vinter och jul! Även om snön är frånvaranade 
är julen desto mer närvarande och med den även årets sista infoblad. 
Styrelsen önskar alla boende en God Jul och ett Gott Nytt År!

Ljus, öppen spis och brandvarnare
Vintern är en underbar tid att tända ljus och brasa för trevnad och värme. Men glöm inte att släcka ljusen när 
ni lämnar bostaden eller går och lägger er. Lämna aldrig ett ljus eller en öppen eld obevakad. 

Eldar man i öppna spisen måste fläktarna vara igång. Fläktarna sätts igång genom en tryckknapp högst upp i 
varje port. Invänta fast rött sken. Fläktarna slås automatisk av efter två timmar om temperaturen i skorstenen 
är för låg. För att fläktarna ska hållas igång krävs en ordentlig brasa med 4-5 vedklabbar. 

2011 installerades brandvarnare i samtliga lägenheter i fastigheten. Dessa har ett inbyggt batteri vilket medför 
att hela brandvarnaren måste bytas om batteriet tar slut. Testa gärna redan idag så din brandvarnare 
fungerar. Fungerar inte brandvarnaren måste den bytas ut och detta ligger på lägenhetsinnehavarens. 
Orginalmodellen har ersatts av en modell som heter ICAS IOR-SLi. Köper man denna modell kan fästet i taket 
återanvändas. Se vår hemsida för mer info.


